رسول اللہؐ نے یہ سن کر فرمایا اگر وہ سچا ہے تو ضرور کامیاب ہوگا۔

(صحیح بخاری کتاب الایمان باب الزکوٰۃ من الاسلام حدیث نمبر: 44)

C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 2 مارچ 2007ء 12 صفر 1428 ہجری 2 امان 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 47

## تیاری داخلہ برائے

### حفظ کلاس ناصرات ربوہ

✽ مدرسہ الحفظ طالبات میں داخلہ اگست 2007ء میں متوقع ہے۔ ان والدین سے جو اپنی بیٹیوں کو اس ادارہ میں داخل کروانے کے خواہشمند ہیں درخواست ہے کہ وہ ابھی سے بیٹیوں کو صحت تلفظ کے ساتھ قرآن کریم پڑھائیں نیز اس بات کا خیال رکھیں کہ داخلہ سے قبل بیٹیوں کو قرآن پاک کے کم از کم دو ادوار روانی کے ساتھ ضرور مکمل کروائیں۔